
Smlouva o zajištění uměleckého výkonu (pořadu) 
202102 

Smluvní strany 
 
 
Název organizace: Městské divadlo v Prostějově, příspěvková organizace  
Adresa:  Vojáčkovo náměstí 1, 796 01 Prostějov  
Zastoupená:  Ing. Karin Konzbulová, ředitelka          
IČO:   00402362  
DIČ:   CZ00402362  
Kontaktní osoba: Mgr. Hana Šprynarová, tel.: XXX  
(dále jen objednatel) 
 
a 
 
Název organizace: Jumping Drums s.r.o. 
Adresa sídla: Kpt. Nálepky 13, Olomouc 779 00 
Korenspodenční adresa: Litovelská 77/7, Olomouc 779 00 
Zastoupená: Zuzanou Lašákovou 
IČ: 28646223 
DIČ:CZ28646223 
Bankovní spojení: XXX 
Číslo účtu: XXX 
Odpovědná osoba: Zuzana Lašáková 
Tel.: XXX 
(dále jen dodavatel) 
 
uzavírají smlouvu o zajištění uměleckého výkonu 
 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je výchovný koncert Ivo Batouška a souboru Jumping Drums. 
 (dále jen účinkující) 
 

II. Závazky objednatele 
Objednatel se zavazuje na základě požadavků účinkujícího zajistit vše nezbytné k 
bezproblémovému vystoupení účinkujícího na akci uvedené v příloze č.1, která je nedílnou součástí 
smlouvy. 
 

III. Termín zhotovení a předání díla 
 

Místo konání produkce  

Datum  16.5. a 17.5.2024 

Čas vystoupení 
 

Délka vystoupení 
 

9:00, 11:00  60 min 

Čas zpřístupnění prostor pro přípravu  8:00 

Kontakt na zvukaře  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

IV. Cena díla a platební podmínky 
 

Dohodnutá cena celkem včetně dopravy za vystoupení činí  46 000 Kč  
+ XXX Doprava 
 
Dohodnutá cena celkem XXX Kč 
 
Platba proběhne na základě vystavené faktury se splatností do 7 pracovních dní.  
 
 

V. Všeobecné podmínky 
a) Objednatel a dodavatel uzavírají smlouvu o uměleckém vystoupení za níže uvedených podmínek. 
 
b) Smlouvu o uměleckém vystoupení je objednatel povinen vrátit potvrzenou (razítka a podpis 
odpovědného pracovníka), nejpozději do 5 dnů od doručení nebo vystoupení písemně odmítnout na 
doručovací adresu XXX, Jumping Drums (Bubenická škola), Litovelská 77/7, Olomouc, 779 00. 
 
c) Dodavatel je povinen zajistit včasný příchod účinkujícího na místo vystoupení (nejméně 90 min. 
před začátkem svého vystoupení tj. tak, aby byl schopen zahájit vystoupení ve stanovenou dobu. 
 
d) Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané a neodvratitelné události ležící mimo 
smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, dopravní nehoda) mají obě smluvní strany 
právo od smlouvy odstoupit, aniž by druhé straně vznikl nárok na náhradu škody. Odstupující 
smluvní strana je povinna shora uvedené skutečnosti řádně doložit. 
 
e) V případě zrušení objednávky (smlouvy) v průběhu posledních 30-ti dnů před termínem, uhradit 
100 % ze sjednané částky, v případě zrušení ve lhůtě nad 30 dnů před termínem uhradit 50 % ze 
sjednané částky (vždy bez dopravy + vynaložené náklady, plakáty apod.)jako sankci za zrušení 
uzavřené smlouvy (platí oboustranně pro vztah dodavatel – objednatel). 
 
f) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Její změny a doplňky 
musí mít písemnou formu a musí být podepsaný oběma smluvními stranami. 
 
g) Obě smluvní strany se dohodly na možnosti zrušení (pouze v krajním případě a po vzájemném 
souhlasu obou stran) termínů konání představení z důvodu vládních či ministerských nařízení, která 
by omezovala naplnění celkové kapacity místa konání či konání akce vůbec. Z tohoto důvodu 
nebudou uplatňovány žádné sankční podmínky. 
 
 
 
V....................dne..........................    V........................dne.......................... 
 
 
 
…..................................................    …....................................................... 
objednatel        dodavatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha:  
 
Příloha technické podmínky. 

• Zajistit parkovací místo pro 1 auta, co nejblíže k místu produkce. 
• Ihned po příjezdu výkonného umělce zajistit pro něj suché, kryté, zamykatelné zázemí . 
• Zajistit dvoučlenný personál pro nakládku a vykládku nástrojů.  
• Umožnit souboru prodej CD a propagačních materiálů v místě vystoupení. 
• Zajistit mikrofon na mluvené slovo. 
• Zajistit občerstvení pro 3 osoby.( ovoce, zelenina, neperlivá voda na podiu 3 ks/0,5 l , káva) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


